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Aviva stawia polskich paraolimpijczyków w centrum u wagi 
 
Polscy paraolimpijczycy i wybitne osobowo ści sceny muzycznej i teatralnej 
spotkaj ą się z inicjatywy Avivy w poniedziałek 28 listopada w W arszawie 
podczas uroczystego wieczoru z cyklu „Jeste ś w centrum uwagi”. 
 
Fundacja Aviva od dwóch lat prowadzi unikatowy w Polsce program stypendialny, 
obejmujący 50 niepełnosprawnych sportowców i 18 ich trenerów. W ten sposób 
pomaga im w przygotowaniach do Paraolimpiady w Londynie w 2012 roku. Więcej 
informacji na stronie www.paraolympic.pl.   
 
W październiku tego roku polscy paraolimpijczycy znaleźli się wśród bohaterów 
globalnej kampanii Avivy „Jesteś w centrum uwagi”. Ich fotografie, wykonane m.in. 
przez Justynę Steczkowską, zostały pokazane na specjalnym ekranie umieszczonym 
na budynku National Theatre w Londynie.  
 
W ramach tej kampanii Aviva zaprosiła wszystkich chętnych do przekazywania 
fotografii poprzez aplikację na Facebooku: 
http://pl-pl.facebook.com/AvivaPoland?sk=app_111975178863055 
 
Do swojego zdjęcia każdy mógł dołączyć pięć kluczowych słów-pojęć, 
odzwierciedlających osobowość, zainteresowania i pasje. Projekcja zdjęć, będących 
niezwykłym kolażem wizerunków i słów, miała miejsce na National Theatre w dniach 
6-15 października br. W tym czasie pokazano fotografie 10 tysięcy osób z wielu 
krajów. Kampania odzwierciedla przesłanie Avivy, która traktuje indywidualnie i 
docenia każdego klienta.  
 
Zwieńczeniem tej kampanii w Polsce jest uroczysty wieczór 28 listopada, którego 
bohaterami są paraolimpijczycy – stypendyści Avivy.  
 
Gośćmi specjalnymi spotkania będą Urszula Dudziak i Wojciech Pszoniak.  
Z rąk Longina Komołowskiego, prezesa Polskiego Komitetu Paraolimpijskiego, 
otrzymają tytuły honorowego ambasadora polskich paraolimpijczyków. Dołączą do 
grona ambasadorów, m. in. Małgorzaty Kożuchowskiej, Justyny Steczkowskiej, Anny 
Popek, Karoliny Woźniackiej, Macieja Miecznikowskiego i Pawła Bukrewicza. 
Podczas rozmowy spróbują dotrzeć do pięciu ważnych słów-pojęć, które najtrafniej 
charakteryzują ich życie zawodowe i osobiste. 
 
Aviva zdecydowała – z własnej inicjatywy – o wsparciu tej grupy sportowców ze 
względu na wartości reprezentowane przez paraolimpijczyków. Pracowitość, upór, 
przełamywanie barier, pokonywanie samego siebie, pokazywanie, że można – to 
może inspirować każdego – mówi Dominika Kraśko-Białek, wiceprezes grupy Aviva 
w Polsce.  
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Aviva to szósta co do wielkości grupa ubezpieczeniowa na świecie. W Polsce należy 
do liderów rynku ubezpieczeń i inwestycji.  
 

 


